Municipal de Abastecimiento y Saneamiento de Roquetas de Mar, la ejecución de 63 m. de 
canalización de polietileno DN63 y sus conexiones correspondientes en la C/ Baqueira Beret, a fin de 
mejorar la red de abastecimiento, según memoria valorada que consta en el expediente, por importe 
de 7.188,99 €.- (SIETE MIL CIENTO OCHENTA Y OCHO EUROS CON NOVENTA Y NUEVE CÉNTIMOS 
DE EURO), con cargo a la dotación económica prevista."

La JUNTA DE GOBIERNO ha resuelto aprobar la Proposición en todos sus 
términos.

3º.- 7.- PROPOSICIÓN relativa a la autorización a Aquagest 
Andalucía, S.A.

[...]

Municipal de Abastecimiento y Saneamiento de Roquetas de Mar, la instalación de 3 reductoras de 
presión y sus conexiones correspondientes en la C/ Bola Dorada, C/ Roma y Avd. Pedro Muñoz Seca, a 
fin de subsanar los problemas actuales de presión y caudal, según memoria valorada que consta en el 
expediente, por importe de 12.576,58 €.- (DOCE MIL QUINIENTOS SETENTA Y SEIS EUROS CON 
CINCUENTA Y OCHO CÉNTIMOS DE EURO), con cargo a la dotación económica prevista."

La JUNTA DE GOBIERNO ha resuelto aprobar la Proposición en todos sus 
términos.

3º.- 8.- SOLICITUD de cambio de material adscrito a la Licencia de 
Autotaxi número 24.